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AIR WING TOUR-PAK VĀKA STATĪVA KOMPLEKTS

VISPĀRĪGI
Komplekta numurs
79179-08, 53000063

Modeļi
Informāciju par modeļu saderību ar aprīkojumu skatiet P&A
mazumtirdzniecības katalogā vai sadaļā Daļas un Piederumi
vietnē www.harley-davidson.com (tikai angļu valodā).

Šis komplekts nav saderīgs ar iepriekš uzstādītu Tour-Pak Lid
Organizer (daļas numurs 53249-01A vai 53249-01B).

Instrumenti un piederumi, kas nepieciešami
Silikona hermētiķis, urbis, dažādi mazi urbji, maskēšanas lente,
smērvielas zīmulis kontrastējošā krāsā unmīksta grafīta zīmulis
pareizai komplekta uzstādīšanai.

Komplekta saturs
Skatiet šeit: Attēls 1 un Tabula 1.

UZSTĀDĪŠANA
Veidņu pozicionēšana (statīva uzstādīšana
tikai ar SPOILERI)
Bagāžas statīva atrašanās vieta ir tieši saistīta ar Tour-Pak®

spoilera atrašanās vietu. Šajā komplektā iekļautā veidne (11)
novietos bagāžas statīvu pareizajā pozīcijā pašreizējai un
turpmākai Tour-Pak spoilera uzstādīšanai.

PIEZĪME
Uzstādot statīvu bez spoilera, veidne nav nepieciešama.

1. Ja spoileris jau ir uzstādīts, vai turpmākai spoilera
uzstādīšanai, izgrieziet veidni pa atbilstošo līniju.

2. Uzmanīgi novietojiet apgriezto veidni uz vāka. Izlīdziniet
veidnes malas ar vāka augšējo virsmu. Pielīmējiet veidni
pie vāka vēlamajā vietā. Veidne novieto statīvu, lai varētu
uzstādīt spoileri.

Statīva uzstādīšana uz Tour-Pak
1. VISAS uzstādīšanas: Atveriet vāku. Izņemiet visu

nenostiprināto saturu no Tour-Pak.

2. Skatiet šeit: Attēls 1 . Uzbīdiet lielāka diametramontāžas
paliktni (8) uz kreisās aizmugurējās kājas. Uzbīdiet trīs
mazāka diametra montāžas paliktņus (10) uz katras
atlikušās montāžas kājas (A). Novietojiet statīvu uz
Tour-Pak vāka vēlamajā vietā ar Harley-Davidson vārdu
aizmugurē.

PIEZĪME
Uzmanīgi centrējiet statīvu no kreisās uz labo pusi un
novietojiet statīvu uz vāka vienādā attālumā no visām
malām, lai iegūtu vislabāko izskatu. Neuzstādiet statīvu
pārāk tālu uz priekšu, lai izvairītos no saskares ar
atzveltnes paliktni.

3. Izmantojiet smērvielas zīmuli, lai atzīmētu četru montāžas
paliktņu pozīcijas uz vāka. Noņemiet statīvu.

4. Uzklājiet maskēšanas lenti (E) uz Tour-Pak vāka vietās,
kur četri montāžas paliktņi (A) saskaras ar vāku. Novietojiet
statīvu uz vāka tajā pašā vietā kā iepriekšējā solī.
Izmantojot mīksta grafīta zīmuli uz maskēšanas lentes
sloksnēm, atzīmējiet apli ap katru montāžas paliktni.
Noņemiet statīvu. Izmantojiet lineālu, lai atzīmētu precīzu
montāžas paliktņu centrālo pozīciju uz lentes.

5. Izurbiet četrus 1/16 collu (1,5 mm) diametra pilotcaurumus
caur maskēšanas lenti un Tour-Pak vāku vietās, kas
apzīmētas ar (C) un (D). Izmantojiet 9/32 collu (7 mm)
diametra urbi, lai izurbtu trīs caurumus caur lenti un vāku
vietās, kas atzīmētas ar (C). Izmantojiet 3/8 collas (9,5
mm) diametrā urbi, lai izurbtu caurumu caur lenti un vāku
atrašanās vietā (D).

6. Noņemiet maskēšanas lenti.

PIEZĪME
Notīriet visus urbšanas gružus, lentes atlikumus un
smērvielas zīmuļa zīmes. Uzklājiet nelielu daudzumu
silikona hermētiķa starp vāka apakšpusi, plastmasas
paplāksnēm, skrūvējamām vītnēm, lai samazinātu ūdens
noplūdi.

Nostipriniet vai droši piesieniet vāku atvērtā stāvoklī.

7. No komplekta paņemiet 3 sešstūra galvas vāciņa skrūves
(4), mazāka diametra plakanās paplāksnes (5) un
plastmasas paplāksnes (9). Vispirms novietojiet metāla
paplāksni, pēc tam plastmasas paplāksni virs katras
skrūves vītnēm.

8. Nostipriniet Tour-Pak vāku pilnībā atvērtā stāvoklī.
Novietojiet statīvu virs vāka caurumiem . Uzstādiet trīs
skrūvju un paplāksnes komplektus (ar silikona hermētiķi)
caur trim mazāka diametra caurumiem vākā un iekšā
trijos mazākos statīvu stiprinājuma paliktņos, pievelciet ar
pirkstiem.
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9. No komplekta paņemiet dobu sešstūra galvas skrūvi (2),
lielāka diametra plakanu paplāksni (3) un plastmasas
paplāksni (7). Novietojiet metāla paplāksni, blakus
plastmasas paplāksnei virs skrūvju vītnēm. Uzstādiet
skrūvju un paplāksnes komplektu (ar silikona hermētiķi)
caur atlikušo caurumu vākā un statīva montāžas paliktnī,
pievelciet ar pirkstiem.

10. Vienmērīgi un droši pievelciet visas četras bagāžas
bagāžnieka skrūves līdz 6,8–9,5 N·m (60–84 in-lbs).

Tiek lietots
BRĪDINĀJUMS

Skatiet sadaļu PIEDERUMI UN KRAVA īpašnieka
rokasgrāmatas sadaļā DROŠĪBA VISPIRMS. Nepareiza
kravas iekraušana vai piederumu uzstādīšana var izraisīt
komponentu atteici un negatīvi ietekmēt stabilitāti,
vadāmību un veiktspēju, rezultātā izraisot nāves gadījumus
vai nopietnus miesas bojājumus. (00021c)

PIEZĪME
Maksimālā Tour-Pak vāka statīva svara ietilpība ir desmit
mārciņas (4,5 Kg).

BRĪDINĀJUMS

Nepārsniedziet bagāžas plaukta kravnesību. Pārlieku liels
svars var izraisīt kontroles zaudēšanu - tas var izraisīt
nāves gadījumus vai nopietnusmiesas bojājumus. (00373a)

PIEZĪME
Vāka statīva un Tour-Pak® kopējā slodze nedrīkst pārsniegt
25 mārciņas (11,3 kg). Motocikla pārslodze izraisīs nestabilu
vadāmību un samazinās bremzēšanas efektivitāti, kas var
izraisīt nāvi vai nopietnus ievainojumus.

BRĪDINĀJUMS

Nepārsniedziet Tour-Pak kravnesību. Pārlieku liels svars
var izraisīt kontroles zaudēšanu - tas var izraisīt nāves
gadījumus vai nopietnus miesas bojājumus. (00401c)

• Pārbaudiet, vai vāka statīva krava ir droši nostiprināta.
Periodiski pārbaudiet slodzi.

• Priekšmeti ar lielu virsmas laukumu, kas uzstādīti uz vāka
statīva, var negatīvi ietekmēt transportlīdzekļa vadāmību.

APKOPES DAĻAS
Tabula 1. Apkopes daļu tabula

Partijas numursApraksts (skaits)Elements
Netiek pārdots atsevišķiStatīva mezgls, Tour-Pak®, izgaismots1
4860Skrūve, doba, sešstūra galva, 5/16-182
6235Plakana paplāksne, 0,74 collu (19 mm) O.D.3
4702Vāciņa skrūve, sešstūra galva, 1/4-20 x 3/4 collas (3)4
6703Plakana paplāksne, 0,63 collu (16 mm) O.D. (3)5
90875-08Montāžas paliktņu un paplākšņu komplekts (ietver priekšmetus no 7 līdz 10)6
Netiek pārdots atsevišķi• Plakana plastmasas paplāksne (lielāka I.D.)7

Netiek pārdots atsevišķi• Montāžas paliktnis (lielāks I.D., plastmasas)8

Netiek pārdots atsevišķi• Plakana plastmasas paplāksne (mazāks I.D.) (3)9

Netiek pārdots atsevišķi• Montāžas paliktnis (mazāks I.D., plastmasas) (3)10

50001-01Veidne, Tour-Pak statīva/spoilera stiprinājums (nav parādīts)11
Tekstā norādītie, bet komplektā neiekļautie elementi:

Statīva stiprinājuma atbalsts (4)A
Tour-Pak vāksB
Izurbiet 9/32 collu (7 mm) diametra caurumu (3) šajās vietāsC
Izurbiet 3/8 collu (9,5 mm) diametra caurumu šajā vietāD
Maskēšanas lente, (4) vietasE
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Attēls 1 Apkopes daļas, Air Wing Tour-Pak vāka statīvs
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